Edital nº. 125/2014

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2014 /01

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) , referente a selecionados para Entrevista Coletiva:

LOCAL: Unidade Central - IPA

Endereço: Rua  Coronel Joaquim Pedro Salgado, 80 – Rio Branco - POA – RS

Telefone para contato: 3316 1165  -  com Cíntia Lan ge ou Gabriele Corim

Curso: Psicologia
Data: 21/07/2014 (segunda-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Alexei Conte Indursky A115 IPA 9:00

Camila Guaranha A115 IPA 9:00

Caroline Venzon Thomas A115 IPA 9:00

Curso: Nutrição
Vaga 1: Nutrição e Saúde Coletiva
Data: 21/07/2014 (segunda-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Maria Rita Macedo Cuervo A115 IPA 10:00

Curso: Nutrição
Vaga 2: Nutrição Clínica

Data: 21/07/2014 (segunda-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Sabrina Alves Fernandes A115 IPA 11:00

Sandra Mari Berbiero A115 IPA 11:00

Thais Rodrigues Moreira A115 IPA 11:00

Curso: Design de Moda
Data: 21/07/2014 (segunda-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Paula Lopes Kruger A115 IPA 13:00

René de Moraes Ruduit A115 IPA 13:00

Curso: Biomedicina
Data: 21/07/2014 (segunda-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Gabriela Cavagnoli A115 IPA 14:00

Álvaro Macedo Laureano A115 IPA 14:00

Carlos Alberto Yasin Wayhs A115 IPA 14:00

Carolina Maso Viegas A115 IPA 14:00

Darliza Sansone Calliari A115 IPA 14:00

Eleonora dos Santos Lacerda A115 IPA 14:00

Fernanda Lima Both A115 IPA 14:00

Giovana Rodrigues Pereira A115 IPA 14:00

Matheus Becker Freitas A115 IPA 14:00

Patricia Nardin A115 IPA 14:00

Curso: Engenharia Civil

Data: 21/07/2014 (segunda-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Paulo Sergio Baumbach Lemos A115 IPA 15:00

Curso: Educação Física

Data: 22/07/2014 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Luis Alberto Flores Lucini A115 IPA 9:00

Marcio Geller Marques A115 IPA 9:00

Curso : Arquitetura e Urbanismo

Data: 22/07/2014 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Fernanda Voigt A115 IPA 10:00

Hevelyn Villar A115 IPA 10:00

Laline Cenci A115 IPA 10:00

Tânia Pereira A115 IPA 10:00

Curso: Administração

Data: 22/07/2014 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Alan Andrew de Souza A115 IPA 11:00

Cyro Godolle Sobragi A115 IPA 11:00

Pablo Cristini Guedes A115 IPA 11:00

Sidnei Brasil Leal A115 IPA 11:00

Vinicius Dornelles Valent A115 IPA 11:00

Max Roberto da Silva A115 IPA 11:00

Timoteo Zagonel A115 IPA 11:00

Curso: Direito
Vaga 1: Direito Público

Data: 22/07/2014 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Geovane Machado Alves A115 IPA 13:00

Andre Pedreira Ibanez A115 IPA 13:00

Rafael de Freitas Valle Dresch A115 IPA 13:00

Curso: Direito
Vaga 2: Trabalhista e Processual Trabalhista

Data: 22/07/2014 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Guilherme da Rocha Zambrano A115 IPA 14:00

Nelson Nemo Franchini Marisco A115 IPA 14:00

Almiro Eduardo de Almeida A115 IPA 14:00

Joao Vicente Rothfuchs A115 IPA 14:00

Felipe Dias Ribeiro A115 IPA 14:00

Curso: Direito
Vaga 3: Direito Privado

Data: 22/07/2014 (terça-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Gisele Mazzoni Welsch A115 IPA 15:00

Ricardo de Barros Falcao Ferraz A115 IPA 15:00

 Porto Alegre, 18 de julho de 2014.

Mauricio Fontoura Trindade                               Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação